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	建设项目环境影响报告表
	一、建设项目基本情况
	二、建设内容
	三、生态环境现状、保护目标及评价标准
	一、项目与四川省生态功能区划的位置关系
	二、生态环境现状
	三、环境空气质量现状调查与评价
	（1）基本污染物环境质量现状


	四、生态环境影响分析
	一、勘查期产污环节识别分析 
	根据上述工艺流程及产污分析，本项目的主要污染工序概述如下：
	废水：由于本项目在施工期间使用的工程机械较少，且项目现场不进行设备的维护与修理，主要依赖当地乡镇的修
	废气：在勘察期间，大气污染物主要源自施工扬尘。
	噪声：主要噪声源包括机械设备噪声和运输车辆噪声。
	固废：本项目产生的固体废物主要包括开挖过程中临时产生的土石方、钻探干化泥浆以及施工人员的生活垃圾。
	生态影响：主要包括钻探工程平台和坑探工程临时堆土对土地的占用影响；钻探工程和坑探工程开挖土石方对周围
	二、勘查期环境影响分析 
	1、勘查期对环境空气影响分析 
	（1）开挖扬尘与运输扬尘
	在勘查工作开展过程中，扬尘污染主要来源于：坑探施工和钻探平台平整产生的扬尘、土石方堆放时因风力作用产
	2、施工废（污）水影响分析 
	（1）勘探工作开展期间对水环境影响的主要因素为施工废水和施工人员产生的生活污水。
	1）施工废水
	钻探泥浆废水：钻探工程用水量约2.0m3/d，产污系数按照0.8计算，则产生约1.6m3/d废水。本
	矿井涌水：参照周边同类型探矿项目，因项目坑探深度较浅，基本无涌水产生；如在后期探矿过程中产生少量涌水
	车辆冲洗废水：进出施工区域处设置洗车池1座，车辆、设备等冲洗废水产生量约为2.4m3/d，经设置的5
	2）生活污水
	本项目勘察期间施工高峰期人员19人，每人生活用水量为0.12m3/d，则施工期生活用水量约2.28m
	3、勘查期地下水影响分析
	本次勘查对地下水产生影响的为钻探工程，可能对地下水产生一定的扰动。
	项目勘探工程所在区域涉及地下水类型有三种：①松散岩类孔隙水，主要分布于矿山中部缓坡地带及冲沟内，为第
	本次勘探工作钻探最大钻深不超过420m，根据工程布置，离大竹坝沟最近的钻探点有560m距离，不在勘探
	在钻机钻井过程中，泥浆通过正循环方式经钻杆注入坑内，形成高压泥浆，冲刷坑底，迅速将切削下来的岩粉和岩
	4、施工期噪声影响分析 
	本项目为勘察项目，主要噪声影响来自钻探、坑探施工，主要的产噪声源有钻探、坑探设备、运输车辆噪声。
	（1）施工机械设备噪声 
	1）噪声源强
	本项目噪声的来源包括：工程场地清理和平整、使用施工机械的固定源噪声。主要噪声影响来源于钻孔、凿岩施工
	序号
	噪声源
	噪声源强（dB（A））
	1
	钻机
	90
	2
	凿岩机
	90
	3
	场内车辆运输
	75
	2）噪声影响预测 
	距离（m）
	1
	10
	50
	60
	100
	150
	180
	200
	300
	△LAeq[dB（A）]
	0
	20
	34
	36
	40
	44
	45
	46
	50
	LAeq[dB（A）]
	90
	70
	56
	54
	50
	46
	45
	44
	40
	备注
	噪声源为机械最大声值
	五、主要生态环境保护措施
	六、生态环境保护措施监督检查清单
	七、结论

